Náhrada za škodu z trvalého a dočasného odnětí plnění produkční funkce lesních pozemků a z předčasného 
smýcení lesních porostů je stanovena dle znaleckého posudku č. 39/2942/8/21 vyhotoveného znalcem 

.

3. Náhrada za škody na lesních pozemcích a lesních porostech uvedená v bodě 1 a), 1 b) a 1 c) dohody výši 
836.811 Kč (osm set třicet šest tisíc osm set jedenáct korun českých), bude uhrazena^na základě 
vystavené faktury, která bude vystavena po podpisu této dohody, se splatností 30 dní na účet KB Žatec, č. ú.: 
3141290287/0100.

III.
1. Smluvní strany se dohodly, že těžbu porostu na pozemcích uvedených v čl.